1

证券代码：603228          证券简称：景旺电子       公告编号：2023-008

债券代码：113602          债券简称：景 20转债

深圳市景旺电子股份有限公司

关于“景 20 转债”转股连续停牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●2023 年 3 月 30 日至 2023 年 4 月 3 日期间，深圳市景旺电子股份有限公

司（以下简称“公司”）2020年公开发行的可转换公司债券（以下简称“景 20转

债”）转股代码（191602）将停止转股。

●“景 20 转债”持有人可在 2023 年 3 月 29 日（含）之前进行转股。具体

转股要求请参阅《关于“景 20转债”开始转股的公告》（公告编号：2021-012）。

一、本期新可转债发行的基本情况

公司于 2023 年 2 月 1 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准深

圳市景旺电子股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

[2023]127 号），核准公司向社会公开发行面值总额 115,400 万元可转换公司债

券（以下简称“本期可转债”），具体内容详见公司于 2023 年 2 月 2 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于公开发行可转换公司债券申请获

得中国证监会核准批复的公告》（公告编号：2023-002）。

公司拟实施本期可转债发行工作，原股东优先配售与网上申购日为 2023 年

4 月 4 日，股权登记日为 2023 年 4 月 3 日，本期可转债募集说明书及发行公告

公司将于 2023年 3 月 31日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露。

二、“景 20 转债”转股连续停牌的安排

2

根据《上海证券交易所证券发行与承销业务指南第 2号——上市公司证券发

行与上市业务办理》等相关规定，经公司向上海证券交易所申请，2023 年 3 月

30 日至 2023 年 4 月 3 日期间，公司“景 20 转债”将停止转股。“景 20 转债”

持有人可在 2023年 3月 29日（含）之前进行转股。股权登记日后的第一个交易

日即 2023 年 4月 4 日起“景 20转债”将恢复转股。公司将按照法律法规要求及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

联系部门：公司证券部

咨询电话：0755-83892180

特此公告。

深圳市景旺电子股份有限公司董事会

2023年 3月 27日